
Smlouva o dílo — 7/2025

uzavřená dle ustanovení ~ 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb. Občanský
zákoník v platném znění

I. Smluvní strany:

1. OBJE1)NAT1~1, :

Adresa : Obec ‘ľrboušany

Trboušany 113
664 64 Trboušanyajovicc

Ičo : 00365726
/astoupený ve věcech smluvních : Jaromír Kuhant — starosta obce
!astoupená ve věcech technických : ‘Jaromír Kuhant starosta obce
lelefon 703 144 000 ‘Jaromír Kubant
email : ou a trbousany.cz

2. ZFIOTOVITEL : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní t~rma, s.ro.

Adresa : Vém5 slice 241, 671 42
Statutární iástupcc : Milo~ R3šavý, jednatel společnosti
Ve věcech technických : Miloš R5šavý,

Milan 1)ou bek-stavbyvedoucí
/a rcali«aci díla : Miloš R3šavý,

Milan l)oubek-stavbyvedoucí
ICO : 28315049
DIčO : CZ28315049
Bankovní spojení : KB a.s. Moravský Krumlov
Císlo účtu : 43-3741540227/0100
Telefon : 515 323 427



II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení : „Veřcjné o~‘ětlcní‘ lokalitě 1 1 Trboušany“ dle
výkazu výměr a položkového rozpočtu.

lii. Časové plnění

Zahájení stavebních prací 03/2025
Dokončení stavebních prací 04/2025

IV. Cena za dílo

Cena bez DPh 711178,00 Kč

DPI-I 21°c 149 347.38 Kč

Celková cena stavby včetně 1)P[l 21 % 860 525,38 Kč

Cena muk být iměnčna poule:
1. Dojde-li před nebo v prubčhu realizace předmětu díla ke změnám sazeb l)P11 nebo ke
změnám jiných daňových předpisu majících vliv na cenu díla.
2.Bude-li objednatel po~adovat provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součásti
iadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich vhotovitel nemohl vědět ani je nemohl
předpokládat, nebo odlišnou kvalitu nebo technologii ne~ jak je dcflnována projektovou
dokumentací a výkaiy výměr

V. Financování a platební podmínky

Provedené práce budou vyúčtovány dílčími fakturami dle soupisu skutečně provedených
prací odsouhlasených investorem, se splatností 14 dnu ode dne předání faktury.

VI. Spoluúčast objednatele

Dle zápisu o předání a převzetí staveniště a ve smyslu dohod a /ápisu ve stavebním deníku.



VII. Záruky

Zhotovitel ručí za provedení díla stavební část - ode dne předání a převzetí 48 rněsícu, mimo
technologická iaříiení za která ručí ve lhutách výrobcu ia zpevněná plochy komunikace
zhotovitel ručí 24 rněsícu.

VIII. Sankce

1. Pokud objednatel neuhradí zálohu nebo fakturu v danám terminu, má ihotovitel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužná částky ia každ den prodlení kterou
objednatel uhradí.

2. Pokud zhotovitel nesplní dohodnuty termín dokončení díla, má objednatel právo účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze ib‘vající nedokončená části díla ia každý den prodlení,
kterou ‚‘hotovitel uhradí.

3. Ponechává se na vuli smluvních stran tyto sankce uplatnit.

XI. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany považují informace ojcdnání, vyplývající ‚. činnosti smluvních stran dle
tálo smlouvy ia duvěrná.

2. Objednatel převelme dílo po jejím dokončení, v případě doko ičení před dohodnutým
termínem na základě viá jemná dohody.

3. Tato smlouva muže být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky odsouhlase -

nými statutárními 7ástupci smluvních stran.
4. Předáním a přev/etím díla a po uhradč účtovaných $tavehních prací zhotovitelem přechází

dílo do vlastnict í objednatele.
5. Smlouva je vystavena ve 3 exemplářích s platností originálu. v nichž objednatel obdrží 2

exemplář a zhotovitel 1 exemplář.

Obec Trboušany 1
~ Trb~jš y 113, 664 64~

~‚ /řř00365726 J
Jaromír Kubant starosta obce

Mi1öi~ ~ AVY
s1AVf~5NÍ A ‚‘ MODNI ľIRľ‘IA s.r.o.

67‘ ‚ VémysIice 241

Te~~~‘5 323 427, 603 510 525

lČ:2Cä~9 Di~,C‘~263 1 tJ)41)

‚~~ovitele
Miloš R ‘‘ý j natel společnosti

V ‘l‘rhoušanech : 2 ~ ~ 20 ~ Ve Vám3 ~licích :



Trboušany-Iokalita Z 1 - veřejné osvětlení

montáž materiál
Množ. MJ Cena/ks Celkem Cenalks Celkem

Sloup 5m ž.z. 10 ks 1820,0 18 200Kč 6340,0 63400Kč
Smršt‘ovaci bužirka na přechod země-vzduch 10 ks 195,0 1 950Kč 875,0 8 750Kč
Svítidlo LED 25W 3000K program 10 ks 686,0 6 860Kč 5350 0 53 500Kč
typ svítidla je stejný jako v předchozí etapě obytná zona II etapa
Stožárová výzbroj 2 kabely 10 ks 505,0 5 050Kč 895,0 8 950Kč
Trubka ochranná pr.63mm 290 m 45,0 13 050Kč 44,0 12 760Kč
Výstražná folie 290 m 9,0 2 610Kč 6,0 1 740Kč
Kabel CYKY 4x16 340 m 64,0 21 760Kč 257,0 87 380Kč
Kabel CYKY 3x1,5 ve sloupu 50 m 21,0 1 050Kč 20,0 1 000Kč
Pásek FeZn 30/4 280 m 118,0 33040Kč 79,0 22120Kč
Kulatina FeZn pr.10 26 m 77,0 2 002Kč 64,0 1 664Kč
Svorka SRO3 40 ks 37,0 1 480Kč 44,0 1 760Kč
Svorka SP 10 ks 37,0 370Kč 35,0 350Kč
Smršt‘ovací bužirka 12/4 10 ks 64,0 640Kč 77,0 770Kč
Kabelová spojka do 4x16 2 ks 910,0 1 820Kč 1345,0 2 690Kč
Skříň SS200 2 ks 2190,0 4 380Kč 13240,0 26480Kč
Poj.25A PN000 6 ks 15,0 90Kč 77,0 462Kč
Zapojeni kabelu v pilířích 8 hod 450,0 3 600Kč 0,0 0Kč
Drobný pomocný materiál(svorky,přich,vruty) 1 kpl 0,0 0Kč 1000,0 1 000Kč
Mechanizace-plošina M8 10 hod 750Kč 7 500Kč
Zemni práce
Přechod přes potok 1 kpl 9 850Kč 9 850Kč
Výkop 80/35 tř.3 v zeleném 210 m 415Kč 87 150Kč
Zához rýhy 80/35 210 m 125Kč 26250Kč
Výkop 120/50 tř.3 parkoviště,cesta 70 m 590Kč 41 300Kč
Zához rýhy 120/50 70 m 180Kč 12 600Kč
Piskové lože 20cm 280 m 90Kč 25 200Kč
Odvoz a naložení přebytečné zeminy 25 m3 820Kč 20 500Kč
Jáma pro stožárové pouzdro (500x500x1 200) 10 ks 2 500Kč 25 000Kč
Betonový základ 10 ks 1 900Kč 19 000Kč
Jáma pro poj.pi1íř400x250x500 2 ks 1 400Kč 2 800Kč
Jáma pro kabelové spojky i ks 2 900Kč 2 900Kč
Ostatní
Revize 1 kpl 8 000Kč 8 000Kč
Projektová dokumentace skutečné provedeni 1 kpl 8 000Kč 8 000Kč
Doprava pracovníku 200 km 12Kč 2 400Kč
Součet: 416 402KČ 294 776KČ
Součet materiál+montáž 711 178KČ

Celkem bez DPH 711 178,00 Kč

DPH 21 % 149 34738 Kč

Celkem vč. DPH 21 % 860 525,38 Kč

Vypracoval Miloš Ryšavý, Vémyslice vy
STAVE[‘iNÍ A OI~Cl-i‘ Í FIRMA 5.r.o

671 42, V ‘slice 241
Tel.fax‘515 32 /1 ‚603 510 525

iČ:2~ ‚. I


